
„MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů -gastrotechnologie"

Příloha č. l/3j usnesení 8/125. schůze RMČ Brno-sever ze dne 21.09.2022

FOiCHÍfSHAT

GASTRO

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

2022/4475/ORIM/4/1 ..........................................

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů - gastrotechnologie

OBJEDNATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
se sídlem
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Bratislavská 70, 601 47 Brno
Mgr. Martinem Malečkem, starostou
Ing. Martin Cibula, místostarosta
44992785
CZ44992785

(dále jen „Objednatel")

a

ZHOTOVITEL:

GOZ GASTRO s.r.o.
Sídlo: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

Bc. Markem Kašparem a Janem Vrkočem
28302672
CZ28302672

Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

(dále jen „zhotovitel")

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ), smlouvu o dílo tohoto znění:

PREAMBULE

Tento dodatek ke smlouvě zahrnuje změnu díla podle změnového listu (ZL) č. 1. Objednatel zadával původní veřejnou
zakázku, na základě které byla uzavřena tato smlouva se Zhotovitelem, jako veřejnou zakázku malého rozsahu. Provedením
změny podle ZL č. 1 dochází k záměně „položky za položku" bez dopadu do ceny při zachování kvality, hodnota původního
závazku ze smlouvy nezmění, proto se i nadále jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.

Článek I. Předmět smlouvy

1.1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)

Původní text odst. 1.1.1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo označené názvem „MŠ

Obchodní podmínky strana



„MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů - gastrotechnologie"MMITIL CUrrtHKAYU C»M IN ISO »M1

Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů - gastrotechnologie" podle:

> Projektové dokumentace s názvem „MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů", 
část D.l.4.9. Technologie stravování, zpracovaná projektantem PROJECT building s.r.o., Erbenova 
375/8, 602 00 Brno, IČ 47917431, v 08/2021, pod zak. č. 0621. Projektová dokumentace je pro účely 
této smlouvy dále označena jako PROJEKT. PROJEKT byl předán Zhotoviteli před uzavřením této 
smlouvy. Projekt obsahuje specifikaci dodávek a soupis prací a dodávek zpracovaný 
projektantem a oceněný Zhotovitelem (dále pro účely této smlouvy rovněž jen ROZPOČET);

> Podle změnového listu č. 1.

Dílo je specifikováno PROJEKTEM a ROZPOČTEM a zahrnuje:

1.1.1.1. Provedení díla podle PROJEKTU a změnového listu č. 1.

1.1.1.2, Provedení souvisejících činností, prací a dodávek specifikovaných v odst. 1.1.2. této smlouvy.

Původní text odst. 1.1.3. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.3. Všechny výkony Zhotovitele uvedené v odst. 1.1.1. - 1.1.2. této smlouvy budou provedeny v rozsahu a 
podle:

> PROJEKTU;

> ROZPOČTU;

> Změnového listu č. 1;

> NABÍDKY

> ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Předmětem plnění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací, dodávek a 
souvisejících služeb, jak je vymezuje PROJEKT, ROZPOČET, změnový list č. 1, NABÍDKA, ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE a tato smlouva o dílo včetně veškerých prací, dodávek a činností nezbytných pro 
kvalitní zhotovení díla.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v odstavcích 1.1.1. - 1.1.3. této smlouvy tvoří předmět díla 
podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla označován rovněž jen 
jako dílo.

Původní text odst. 1.1.4. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.4. ROZPOČET je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. I. Změnový list č. 1 je nedílnou součástí 
této smlouvy jako její příloha č. III. Ostatní dokumenty podle odst. 1.1.3., jimiž je vymezen předmět díla, se 
ke smlouvě fyzicky nepřikládají.

Původní text odst. 1.1.7. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.7. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří nedílnou 
součást smlouvy o dílo, a to:

> vlastní text této smlouvy o dílo;

> PROJEKT;

> ROZPOČET;

> Změnový list č. 1;

> ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;

> NABÍDKA;

> protokol o předání a převzetí pracoviště;

> protokol o předání a převzetí díla.

Článek XX. Závěrečná ustanovení

Původní text odst. 20.5. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

20.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha číslo I. ROZPOČET;

příloha číslo n. DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST

Obchodní podmínky strana 2



.MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů -gastrotechnologieMMITEL CERTIFIKÁTU C«N EN IEO ME1

příloha číslo HI. Změnový list č. 1

Píivodnt text cl. XX. Se doplňuje o nové odstavce 20.10. až 20.14., jejichž text zní:

20.10. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

20.11. Tento dodatek smlouvy je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

20.12. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti

zveřejněním v registru smluv.

20.13. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku smlouvy a že je jim obsah
dodatku smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek smlouvy je projevem jejich vážné, pravé a
svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění

zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy

20.14. Tento dodatek smlouvy byl schválen usnesením Rady MČ Brno-sever na 8/125. schůzi konané dne 21.09.2022.

V Brně dne

za

Ing.
místostarosta MČ Brno-sever

PŘÍLOHA ČÍSLO III. SMLOUVY O DÍLO

Změnový list č. 1

Obchodní podmínky strana



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů -
gastrotechnologie“ (ORG3192)

ÚSEK: SC» 001, Technologie stravování l.NP

Změnový list č.

1

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 1

KOMU: GOZ GASTRO s.r.o._____ OD: __ SMB ÚMČ Bmo-sever DATUM:__________
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

1 MAIL: bedma@bkom.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna poz. 68. škrabka na brambory z důvodu nedostupnosti
zadaného zařízení v PD
DOTČENÉ MÍSTO: Technologie stravování SO 01 - l.NP, Hrubá přípravna zeleniny

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
PROJECT building s.r.o., ing. Marií Blažkeovou / Technologie stravovacího provozu ing.
Pavlem Matějkou
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: bez dopadu na konečnou cenu zařízení
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PRIKAZANE ZMĚNY.
Navržený model ŠKBZ 12N výrobce Vares je dle předloženého technického
listu Marií Blažkeovou / Ing. Pavlem
Matějk

NAVR

PŘÍKA

DATUM:_______________

TECHN

BKOM,
AVBY:
rno-seve



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů - Změnový list c.
gastrotechnologie“ (ORG3192) 1

ÚSEK: SO 001, Technologie stravování l.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
SOOOl - 1 .NP položka 68 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: SMB ÚMČ Brno-sever OD: GOZ GASTRO s.r.o. DATUM: 14.9.2022
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail bedma@bkom.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: poz.68, záměna Škrabky brambor dle GP dostupným modelem
DOTČENÉ MÍSTO: l.NP Hrubá přípravna zeleniny
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
PROJECT building s.r.o., ing. Marií Blažkeovou / Technologie stravovacího provozu ing.
Pavlem Matějkou
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l -méněpráce, Změna č.l
- vícepráce a Změna č.l - rozdílový“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

DATUM: 14. 9. 2022

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Vícepráce: 44.641,-Kč 9.375,- Kč 54.015,-Kč
Méněpráce: -44.641,-Kč - 9.375,- Kč -54.015,- Kč
Rozdíl: Kč 0,-Kč

PODPIS

podepsai Bc. Maiek Kaspai
Ctatum:2022.09.20 19:54:35 -02W

OD: Ing.

VYJÁDŘ

DATUM: _(předložení)

SCHVÁLI

STAVEB
BKOM, I

:
ver, Mg

Mp-TÚ1100-01


